Директору МКОУ «Новомоношкинская сош»

Габович Т.И.

от_____________________________________
ФИО родителя

_____________________________________
                                                                                                 Тел.___________________________________

                                               ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу предоставить компенсационную выплату на питание в школе моему ребенку

____________________________________________, ученику ____ класса из краевого бюджета – 4,85

руб., из муниципального бюджета - ___2,40_______ руб., так как наша семья состоит на учете в

органах социальной защиты населения, как малоимущая и нуждается в социальной поддержке

государства в части компенсации средств на школьное горячее питание детям.

Справка о признании семьи малоимущей от ________________ № __________.

«____» _____________ 20____г.

_________________________________
(подпись заявителя)

«___» ______________ 20_____ г.

_____________________________                              _________________________________
(подпись лица, принявшего заявление)                                             (Ф.И.О.)